

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

УКАЗ

12, 12, 2022

Nº 258

г. Грозный

О внесении изменений в состав регионального наблюдательного совета образовательно-производственного центра (кластера) в Чеченской Республике

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной власти Чеченской Республики, постановляю:

- 1. Внести в состав регионального наблюдательного совета образовательнопроизводственного центра (кластера) в Чеченской Республике, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 14 сентября 2022 года № 177 (далее Состав), следующие изменения:
- а) ввести в состав Совета Алханова Адама Руслановича, заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, председателем совета;
 - б) вывести из состава совета Сулейманова Э.А.
 - 2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

